
3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 1
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 19/02/2012 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
1 VILLANOVA FRANCESCO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.0
2 PETARLIN GIOVANNI 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:40.0
3 PEDON EDOARDO 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.0
4 BUSNARDO IVAN 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.0
5 MESSA EDOARDO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.0
6 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.0
7 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.0
8 GERON MATTIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:35.0
9 BOZZETTO LIAM 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.0
10 BOCCALEONI MARCO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:45.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 19/02/2012 ore 14:35

Serie n° 1 di 1
3 RAISI AURORA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.0
4 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.0
5 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.0
6 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.0
7 CADORIN GIORGIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:42.0

50 Delfino Dorso - P2 M Serie Domenica 19/02/2012 ore 14:40

Serie n° 2 di 2
2 BERTON VITTORIO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:40.0
3 PONTAROLLO DAVIDEH 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.0
4 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.0
5 LATIFONDI EDOARDO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:54.0
6 ZILIO ALESSANDRO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.0
7 CECCONI MATTEO 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:56.0
8 FERRARO ANDREA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 BENACCHIO RICCARDO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.0
3 PAROLIN ALBERTO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.0
4 BOSCARI LORENZO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:51.5
5 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:51.0
6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:51.0
7 SERRAGLIO ALESSIO 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:52.0
8 RANDON THOMAS 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:52.0
9 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:53.0
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 2
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Delfino Dorso - P2 F Serie Domenica 19/02/2012 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
1 PERUZZO ELENA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:40.0
2 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:08.0
3 FORNASA CLAUDIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:06.0
4 PAROLIN JENNIFER 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.0
5 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.0
6 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.0
7 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.0
8 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.0
9 CAMPAGNARO GABRIELLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.0

100 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 19/02/2012 ore 14:50

Serie n° 1 di 1
2 FERRARI FILIBERTO 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:20.0
3 MALIVOJEVIC DIEGO 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:21.0
4 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:08.0
5 RODIGHIERO TOMMASO 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:42.0
6 REICHERT ALEX 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:00.0
7 FILIPPI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:12.0
8 STEFANI NICOLAS 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:30.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/02/2012 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
3 AMBROSINI ASIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:20.0
4 FAVAGLIONI ELENA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:00.0
5 MENEGUZZO CERIOTTI LUISA FERNANDA2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:55.0
6 SOLDA' LARA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:00.0
7 BERNARDELLE LARA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:20.0
8 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 MARAN ALICE 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:50.0
3 CATANESE ANNA BELLA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:35.0
4 GURISATTI ANITA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:33.0
5 DIVKOVIC INES 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:20.0
6 FANTIN EMMA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.0
7 GIACOMELLO ASIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:34.0
8 SUBI DOUBARA ANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:35.0

Serie n° 2 di 4
1 BENEDETTI BIANCA MARIA LUIGIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:19.0
2 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:18.0
3 SCALCO ALICE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:15.0
4 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:06.0
5 AURIEMMA BENEDETTA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:05.0
6 CONTE BENEDETTA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:05.0
7 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 02:10.0
8 TONIOLLO BEATRICE 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:17.0
9 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:18.0
10 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:20.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 3
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 FABRIS FRANCESCA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:59.0
2 BALLOTTA IRENE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:53.0
3 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:52.0
4 BOSCARDIN CLARA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:51.0
5 CADORIN ELISA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:43.0
6 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:49.0
7 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:51.0
8 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:52.0
9 CARLINO ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
10 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:00.0

25 Trasp. Sacchetto - P1 M Serie Domenica 19/02/2012 ore 15:10

Serie n° 6 di 6
3 CASTELLO ENEA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:58.0
4 SABADINI MARIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.0
5 SALIN MATTIA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
6 BROCCARDO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
7 MARCHESIN TOMMASO 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:55.0
8 NARDELLO MATTIA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.0

Serie n° 5 di 6
2 MOGENTALE TOBIA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0
3 BORDIGNON TOMMASO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.0
4 CASOLARI FILIPPO 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.0
5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:46.0
6 GIACCON ANDREA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:46.0
7 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.0
8 SEGANFREDDO LUCA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:49.0

Serie n° 4 di 6
1 BALBO GIOVANNI 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.0
2 CORRA' SEBASTIANO 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:45.0
3 TOVO SAMUEL 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:44.0
4 MARCHESIN MICHELE 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:42.0
5 VILLANOVA FRANCESCO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.0
6 GASPARONI RICCARDO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.0
7 ROSSI MICHELE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.0
8 RENIERO EDOARDO 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:44.0
9 PETARLIN GIOVANNI 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:45.0
10 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.0

Serie n° 3 di 6
1 CODARDINI ELIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.0
2 CANEVA PIETRO 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:40.0
3 LUPATINI FILIPPO 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
4 PENDIN ALESSANDRO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.0
5 BORDIGNON MATTIA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:38.0
6 CAZZOLA MICHELE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.0
7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.0
8 CORRA' LORENZO MICHELE 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:40.0
9 RUBIN DANIEL 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:40.0
10 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 4
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 GERON MATTIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:37.0
2 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.0
3 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.0
4 BOARIA PIETRO 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:35.0
5 CASARO LORIS 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.0
6 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.0
7 FRIGO MATTEO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.0
8 MAZZARETTO MARCO EROS 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:36.0
9 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.0
10 LAZZARI TOMMASO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.0

Serie n° 1 di 6
1 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.0
2 BENINCÀ ILIAN 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:30.3
3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:30.0
4 MESSA EDOARDO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.5
5 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:24.0
6 PEDON EDOARDO 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.0
7 ZATTARA GIOVANNI 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:30.0
8 BUSNARDO IVAN 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.0
9 DE TOFFOLI DANTE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.0
10 GUIOTTO JASON 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:34.0

25 Trasp. Sacchetto - P1 F Serie Domenica 19/02/2012 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
3 ZAGGIA OLIVIA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:55.0
4 BASSANI LUCIA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
5 CENTOMO GIORGIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
6 TORRESIN ASIA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.0
7 GALVANETTI AURORA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:51.0
8 ZAMUNARO VALENTINA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.0

Serie n° 3 di 4
3 GRAMATICOPOLO ANNA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
4 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:47.0
5 SPERMAN OTTAVIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:43.0
6 BENETTI BEATRICE 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.0
7 PIEMONTE MARISOL 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.0
8 CECCONI CLARA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 ZAZZINI AURORA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:42.0
2 SBALCHIERO MARIA CHIARA 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:41.0
3 AMBROSINI EVA ELEKTRA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.0
4 RUARO EMMA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:40.0
5 BISORTOLE SUSANNA 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:40.0
6 LANZI GIULIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
7 TROLLO ANGELICA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:40.0
8 TARANTINO GIULIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:40.0
9 GRIGOLATO ANNA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:41.0
10 DAL LAGO CAMILLA 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:43.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 5
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZORDAN SILVIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.0
2 MAZZARETTO EMILY 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:36.0
3 BONAMIGO MARGHERITA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.0
4 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.0
5 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.0
6 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.0
7 DE TOMI CAMILLA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.0
8 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.0
9 PARLATO STELLA MARIS 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.0
10 SCALA AURORA VIRGINIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 19/02/2012 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 BERTON VITTORIO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.0
3 CARLI CRISTIANO TOBIAS 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:28.0
4 MARTINELLO DAVIDE 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:26.0
5 BOMBARDIERI NICOLA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:25.0
6 FERRARO ANDREA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.0
7 CISCO FILIPPO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:27.0
8 MINGARDI MATTEO 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:30.0
9 GRIGOLATO ANDREA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:31.0

Serie n° 2 di 3
1 DAL LAGO GIOVANNI 2003 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:25.0
2 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.0
3 PONTAROLLO DAVIDEH 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:23.0
4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:23.0
5 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.0
6 LATIFONDI EDOARDO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:22.0
7 CECCONI MATTEO 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:23.0
8 BORGO ALBERTO 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:24.0
9 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.0

Serie n° 1 di 3
1 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:22.0
2 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:20.0
3 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:20.0
4 PAROLIN ALBERTO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:19.0
5 SERRAGLIO ALESSIO 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:18.0
6 BENACCHIO RICCARDO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:18.0
7 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:19.0
8 ZILIO ALESSANDRO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:20.0
9 SESSA MATTEO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:22.0
10 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 6
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 19/02/2012 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
1 DE FORT EMMA TERESA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:50.0
2 IMPARATO ANGELA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:43.0
3 SANTOLIQUIDO AGNESE 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.0
4 COCCO ARIANNA VITTORIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
5 GRIGOLATO LARA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
6 COLABONA ILARIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:39.0
7 TASCINO GIADA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.0
8 BERTTO MATILDE 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.0
9 BRINZA BEATRICE 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 FEDE FLAVIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:39.0
2 VIVODA ANITA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:39.0
3 PENAZZATO ANNA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:38.0
4 FORNER KABITA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:35.0
5 MARANGON SUSANNA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
6 PESAVENTO AURORA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.0
7 RENIERO VALERIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:36.0
8 ISCHIA AURORA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:38.0
9 TURCATO CLAUDIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.0

Serie n° 2 di 4
1 GRECO SOFIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.0
2 SBOUAI NARJES 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
3 SERAGLIO GIULIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:30.0
4 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.0
5 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:29.0
6 DELLAI VALENTINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:29.0
7 DESIDERA' CHIARA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
8 PERUZZO ELENA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.0
9 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.0
10 PIETRIBIASI ERIKA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:33.0

Serie n° 1 di 4
1 SASSARO SARA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:27.0
2 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.0
3 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:25.0
4 CAMPAGNARO GABRIELLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:23.0
5 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:21.0
6 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:22.0
7 SANDRI SOFIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:25.0
8 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:26.0
9 DALLA FINA ANGELA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
10 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 7
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 19/02/2012 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
5 CORNALE MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:54.0
6 REICHERT ALEX 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:07.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 BALLOTTA IRENE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:06.0
4 ZATTARA BENEDETTA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:57.0
5 BISORTOLE GIULIA 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:55.0
6 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:56.0
7 CADORIN ELISA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:01.0
8 VANTIN ANNA 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:10.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:10

Serie n° 8 di 8
3 FEDIE ANTONIO 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:57.0
4 RIGON LEONARDO 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:57.0
5 STEFANI THOMAS 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:57.0
6 GASTALDELLO ALESSANDRO 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:57.0
7 BONADEO ALESSANDRO 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:57.0

Serie n° 7 di 8
3 FONTÒ GABRIELE 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:57.0
4 RUBIN DANIEL 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.0
5 BERTIN JACOPO 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
6 CORNOLO' MARTINO 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
7 PERONI LUCA 2007 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:57.0
8 TOSATO EMANUELE 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:57.0

Serie n° 6 di 8
1 GRIFFANTE TOMMASO 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:50.0
2 BORDIGNON TOMMASO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.0
3 BALBO GIOVANNI 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:49.0
4 MARCHESIN MICHELE 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:47.0
5 SALIN MATTIA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:46.0
6 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.0
7 CANCINO ALESSANDRO 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:48.0
8 RENIERO EDOARDO 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
9 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
10 NARDELLO MATTIA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0

Serie n° 5 di 8
1 DELLOMONACO FRANCESCO 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:44.0
2 LADANO MARCOANTONIO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:43.0
3 CODARDINI ELIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:42.0
4 SABADINI MARIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.0
5 PRISECARU ALESSANDRO 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
6 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.0
7 CUOCOLO VITTORIO MARIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:42.0
8 SEGANFREDDO LUCA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:43.0
9 CORRA' SEBASTIANO 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:44.0
10 DALLA VECCHIA FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 8
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 BERTINAZZI FEDERICO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.0
2 ZANOVELLO RICCARDO 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.0
3 MARCHESIN TOMMASO 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:39.0
4 TOVO SAMUEL 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
5 CANEVA PIETRO 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:38.0
6 BICEGO MATTEO 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.0
7 CANALE RICCARDO 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.0
8 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
9 GIACCON ANDREA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.0
10 BENINCÀ ILIAN 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.0

Serie n° 3 di 8
1 MOGENTALE TOBIA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.0
2 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.0
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.0
4 LUPATINI FILIPPO 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:34.0
5 MAZZARETTO MARCO EROS 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
6 BOCCALEONI MARCO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.0
7 ROSSI MICHELE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.0
8 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.0
9 CORRA' LORENZO MICHELE 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:38.0
10 BORDIGNON MATTIA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:38.0

Serie n° 2 di 8
1 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.0
2 BOARIA PIETRO 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:32.0
3 CASARO LORIS 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:32.0
4 LAZZARI TOMMASO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.0
5 GUIOTTO JASON 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:30.0
6 FANCHIN RICCARDO 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:31.0
7 CAZZOLA MICHELE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.0
8 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:32.0
9 GASPARONI RICCARDO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.0
10 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:33.0

Serie n° 1 di 8
1 BOZZETTO LIAM 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
2 FRIGO MATTEO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:28.0
3 PEDON EDOARDO 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.0
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:26.0
5 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:23.0
6 DE TOFFOLI DANTE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:26.0
7 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:26.0
8 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:28.0
9 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:29.0
10 PENDIN ALESSANDRO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 9
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:20

Serie n° 6 di 6
2 ZAMUNARO VALENTINA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.0
3 BEDIN ELISA 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.0
4 CAMELI ELENA 2007 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:55.0
5 DAL DOSSO MADDALENA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
6 DORIGATO MARGHERITA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
7 TONDIN VITTORIA 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.0
8 MARAN ANNA 2006 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.0

Serie n° 5 di 6
2 ZAGGIA OLIVIA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
3 VIDO CAMILLA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
4 DAL COROBBO ALICE 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
5 GALVANETTI AURORA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.0
6 GAMBAROTTO GIULIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:48.0
7 PIETROBELLI ANNA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
8 GRAMATICOPOLO ANNA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0

Serie n° 4 di 6
1 MARCHIORO GIADA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
2 CECCONI CLARA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:44.0
3 PARISOTTO SOFIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.0
4 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.0
5 BONETTO ALESSANDRA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
6 AMBROSINI EVA ELEKTRA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:42.0
7 VILLANOVA VITTORIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.0
8 BASSANI LUCIA 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:43.0
9 TROCCIOLA GIORGIA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
10 PIEMONTE MARISOL 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.0

Serie n° 3 di 6
1 BENETTI BEATRICE 2005 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.0
2 ZAZZINI AURORA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:38.0
3 BONAMIGO MARGHERITA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.0
4 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.0
5 DAL LAGO CAMILLA 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.0
6 GRIGOLATO ANNA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.0
7 DALLE NOGARE CHIARA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:37.9
8 TORRESIN ASIA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:38.0
9 BERTOLDO SOFIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
10 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0

Serie n° 2 di 6
1 SBALCHIERO MARIA CHIARA 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.0
2 PIETRIBIASI GIULIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.9
3 SPERMAN OTTAVIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:36.0
4 TROLLO ANGELICA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:34.0
5 ZORDAN SILVIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
6 TARANTINO GIULIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
7 PARLATO STELLA MARIS 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:35.0
8 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:36.0
9 DAL LAGO ANITA MICHELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.9
10 BISORTOLE SUSANNA 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 10
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 MAZZARETTO EMILY 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:31.0
2 CADORIN GIORGIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
3 RUARO EMMA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:30.0
4 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.0
5 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:25.0
6 DE TOMI CAMILLA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.0
7 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.0
8 RAISI AURORA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
9 SCALA AURORA VIRGINIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:30.0
10 CENTOMO GIORGIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 CARLI CRISTIANO TOBIAS 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.0
2 BORGO ALBERTO 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.0
3 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.0
4 STORTI GIOVANNI BATTISTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.0
5 GRIGOLATO ANDREA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:36.0
6 RANDON THOMAS 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:37.0
7 BOMBARDIERI NICOLA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:38.0
8 MARTINELLO DAVIDE 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:39.0
9 MINGARDI MATTEO 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.0
10 CISCO FILIPPO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.0

Serie n° 1 di 2
1 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.0
2 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.0
3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:33.0
4 SESSA MATTEO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:29.0
5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.0
6 BOSCARI LORENZO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:28.0
7 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
8 PONTAROLLO DAVIDEH 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.0
9 DAL LAGO GIOVANNI 2003 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:35.0
10 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.0

25 Rana - P2 F Serie Domenica 19/02/2012 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
3 BRINZA BEATRICE 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:55.0
4 IMPARATO ANGELA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:51.0
5 BICEGO BENEDETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
6 BERTTO MATILDE 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
7 SANTOLIQUIDO AGNESE 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:52.0

Serie n° 3 di 4
3 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.0
4 COLABONA ILARIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
5 GRIGOLATO LARA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
6 FORNER KABITA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
7 COCCO ARIANNA VITTORIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
8 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 11
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 FEDE FLAVIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
2 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.0
3 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.0
4 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:44.0
5 VIVODA ANITA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:44.0
6 RENIERO VALERIA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:44.0
7 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:44.0
8 PENAZZATO ANNA 2004 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:50.0
9 ISCHIA AURORA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:50.0
10 DALLA FINA ANGELA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 1 di 4
1 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.0
2 SBOUAI NARJES 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.0
3 SASSARO SARA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
4 FORNASA CLAUDIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
5 SANDRI SOFIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
6 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.0
7 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.0
8 PAROLIN JENNIFER 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:40.0
9 MARANGON SUSANNA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:40.0
10 DELLAI VALENTINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.0

50  Dorso-Rana - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 19/02/2012 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 STEFANI NICOLAS 2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:15.0
2 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:10.0
3 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:07.0
4 FILIPPI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:00.0
5 RODIGHIERO TOMMASO 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:50.0
6 CORNALE MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:52.0
7 PERIN LEONARDO 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:03.0
8 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:09.0
9 CEOLA MATTEO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.0
10 MALIVOJEVIC DIEGO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:18.0

50  Dorso-Rana - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/02/2012 ore 17:00

Serie n° 6 di 6
3 AMBROSINI ASIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:40.0
4 BRIATA GIORGIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
5 BERNARDELLE LARA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:35.0
6 MENEGUZZO CERIOTTI LUISA FERNANDA2002 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:39.0
7 MARAN ALICE 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:40.0
8 FREGNAN VERONICA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:50.0

Serie n° 5 di 6
3 DAL LAGO BEATRICE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.0
4 SOLDA' LARA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:20.0
5 CROTONE BENEDETTA 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:17.0
6 FANTIN EMMA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.0
7 SUBI DOUBARA ANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:26.0
8 MALTAURO CHIARA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:30.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 12
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 TONIOLLO BEATRICE 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:15.0
2 VANTIN ANNA 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:13.0
3 TONELLO SARA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:12.0
4 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:10.0
5 CODINI SARA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.0
6 FAVAGLIONI ELENA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:10.0
7 CATANESE ANNA BELLA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:11.0
8 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:12.0
9 GURISATTI ANITA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:15.0
10 GIACOMELLO ASIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:16.0

Serie n° 3 di 6
1 AURIEMMA BENEDETTA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.0
2 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:08.0
3 SCALCO ALICE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:08.0
4 BENEDETTI BIANCA MARIA LUIGIA 2003 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:08.0
5 PARLATO LETIZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:07.0
6 CANEVA ANNA 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:07.0
7 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:08.0
8 STRAZZER LAURA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:08.0
9 PESAVENTO MARTA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:08.0
10 PREBIANCA GAIA 2003 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:10.0

Serie n° 2 di 6
1 FABRIS FRANCESCA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:06.0
2 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:05.0
3 SANTAGIULIANA ANNA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:00.0
4 CORTE GIORGIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
5 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:00.0
6 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:00.0
7 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:00.0
8 FERRARI GRETA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.0
9 CONTE BENEDETTA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:05.0
10 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:06.0

Serie n° 1 di 6
1 CARLINO ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:58.0
2 ONGARO SOFIA 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:58.0
3 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:57.0
4 BOSCARDIN CLARA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:56.0
5 BISORTOLE GIULIA 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:53.0
6 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:53.0
7 ZATTARA BENEDETTA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:57.0
8 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:57.0
9 GUIOTTO MICHELLE 2002 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:58.0
10 CAVION GIULIA 2003 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:00.0
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3^ Giornata Propaganda 2012 - girone Vicenza Foglio n. 13
19/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 19/02/2012 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
3 SALIN, SEGANFREDDO, GALVANETTI, GRAMATICOPOLO G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:55.0
4 BONAMIGO, ANDOLFATTO, TASCA, ZANON AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:46.0
5 FANCHIN, LANZI, CANALE, LIN  SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:45.0
6 SANTAGIULIANA, SANDRI, CENTOMO, FORNASA C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 03:45.0
7 BALBO, CODARDINI, BASSANI, ZAGGIA  G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:50.0
8 MARCHESIN, MARCHESIN, RENIERO, RENIERO G.S. SWIMMING VICENZA ASD 04:00.0

Serie n° 1 di 2
2 PAROLIN, TORRESIN, MESSA, PERUZZO  A.S.D. 3 PISCINE 03:40.0
3 BENINCÀ, BOARIA, AMBROSINI, BENETTI  G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:33.0
4 DE TOFFOLI, AURIEMMA, PENDIN, SERRAGLIO A.S.D. FUMANE NUOTO 03:30.0
5 BALDIN, ALBERTI, PEDON, MASCOTTO  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:00.0
6 SARTORI, RANDON, CADORIN, FABRIS  PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 03:25.0
7 CARNALE, ZATTARA, BISORTOLE, GUIOTTO C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 03:30.0
8 SALZANO, MESSINA, PIEMONTE, STEGANI  CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:35.0
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